

Od: @centrum.cz>
Odesláno: 30. října 2017 10:54
Komu: -
Předmět: Dotaz dle zákona o svobodném přístupu k informacím
Důležitost: Vysoká
Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den,
prosím o poskytnutí informací k dotazům uvedeným níže, v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

Všech 6 dotazů se týká schválení dotace z IROP, v rámci 35. výzvy (sociální bydlení):

1. V rámci 35. výzvy byly schváleny projekty spolků s názvy Dalaran, z.s. (číslo projektu ...3040) a Orgrimmar, z.s. (číslo projektu ...3041). **Dotaz zní, v jakém režimu podpory byla schválena podpora na tyto 2 projekty? Zda v režimu de minimis či v režimu SGEI (SOHZ)?**

2. **Mají oba výše uvedené spolky, tj. Dalaran, z.s. a Orgrimmar, z.s. vydané Právní akty?**

3. **Pokud mají oba výše uvedené spolky vydané Právní akty, prosím o poskytnutí žádostí o dotaci z IROP obou výše uvedených spolků, na základě kterých byly Právní akty vydány.**

Zcela postačí zaslání např. ve formátu PDF.

4. V rámci 35. výzvy byly schváleny projektů spolků s názvy Domov u zámku, z.s. (číslo projektu ...2978) a PRÁVO NA ŽIVOT z.s. (číslo projektu ...3000). **Dotaz zní, v jakém režimu podpory byla schválena podpora na tyto 2 projekty? Zda v režimu de minimis či v režimu SGEI (SOHZ)?**

5. **Mají oba výše uvedené spolky, tj. Domov u zámku, z.s. a PRÁVO NA ŽIVOT z.s. vydané Právní akty?**

6. **Pokud mají oba výše uvedené spolky vydané Právní akty, prosím o poskytnutí žádostí o dotaci z IROP obou výše uvedených spolků, na základě kterých byly Právní akty vydány.** Zcela postačí zaslání např. ve formátu PDF.

ODPOVĚDI NA MÉ DOTAZY (požadované dokumenty) **MI PROSÍM ZAŠLETE NA E-MAILOVOU ADRESU:** @centrum.cz **(nepožaduji zaslat odpověď písemnou formou!)**

Děkuji předem za informace.

S pozdravem

@centrum.cz



RRCRX002HIWZ

Č. j.: CENT 26126/2017

Vyřizuje: Mgr. Vilém Juránek

V Praze, dne 01. 11.2017

Věc: Odpověď na žádost o informace dle z. 106/1999 Sb.

Vážený


reaguji tímto na Vaši žádost o poskytnutí informace dle z. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi elektronicky na e-mailovou adresu crr@crr.cz v pondělí 30. října 2017 v 10:54.

K Vámi požadovaným dotazům týkajícím se schválení dotací v rámci 35. výzvy IROP (Sociální bydlení), uvádíme následující:

- 1) Na oba dva Vámi poptávané projekty byla schválena podpora v režimu de minimis na SOHZ
 - a. *3040 Dalaran, z.s. - Podpora de minimis na SOHZ (Nařízení Komise (EU) č. 360/2012);
 - b. *3041 Orgrimmar, z.s. - Podpora de minimis na SOHZ (Nařízení Komise (EU) č. 360/2012).
- 2) Ne, oba spolky Dalaran, z.s. a Orgrimmar, z.s. nemají vydané Právní akty.
- 3) Nerelevantní, právní akt má vydaný pouze 1 projekt z uvedených.
- 4) Na oba dva Vámi poptávané projekty byla schválena podpora v režimu de minimis na SOHZ
 - a. *2978 Domov na zámku, z.s. - Podpora de minimis na SOHZ (Nařízení Komise (EU) č. 360/2012);
 - b. *3000 PRÁVO NA ŽIVOT z.s. - Podpora de minimis na SOHZ (Nařízení Komise (EU) č. 360/2012).
- 5) Ne, oba spolky Domov u zámku, z.s. a PRÁVO NA ŽIVOT z.s. nemají vydané Právní akty.
- 6) Nerelevantní, ani jeden projekt nemá vydaný Právní akt.

Vážený , upřímně doufám, že Vám poskytnuté informace budou nápomocné.

S pozdravem



Ing. Zdeněk Vašák
generální ředitel